

Taideleikkimökkejä visioidaan värittämään Tampereen keskustaa

Pala taivasta: Arkkitehtipiskelijöiden suunnittelemlia mökkejä tarjotaan taiteilijoille kanvaaseiksi

MARKUS MÄÄTTÄNEN

Aamulehti

Tampereen Keskustori kuhisee juuri pienmökkiläistä elämää, kun puolueet huushollaavat loppusuoraansa vaaleihin kukin omassa pienessä talossaan tai -teltassaan.

Vaalimökkikuhina ei ole mitään verrattuna tamperelaistaitelijan **Tuomo Rosenlundin** ja Art360-hankkeen managerin **Matti Koistisen** visioon. He haluavat kesäksi 2012 ilostuttaa koko keskustan katuineen ja puistoineen sekä palan Vuoreksen asuntomessuja noin 15 minitaidetalolla.

– Ideana on, että kunkin talon maalaa yksi taiteilija ulkoseiniltä ja toinen tekee taidetta sen sisäpuolelle, Rosenlund sanoo.

Muodot Hervannasta

Pala taivasta -projektin pohjana on Tuomo Rosenlundin ja **Aino Louhen** samanniminen teos. Siinä Rosenlund on rakentanut

mökin ja kuvittanut sen ulkoseinät. Aino Louhi on tehnyt mökin sisälle installaation ikkunoista ihailtavaksi.

Tampereen taidemuseo kerää parhaillaan taiteilijoita projektiin. Mukana hankkeessa ovat myös Tampereen ammattikorkeakoulu, asuntomessut, Asuntomessut osuuskunta ja Luova Tampere.

Hankkeen työryhmä kerää myös projektille kummeja, eli lisää rahoittajia. Heille tarjotaan kokonaista mökkiä 5 800 eurolla ja puolikasta taloa 2 800 eurolla.

Pala taivasta -projektin mökkien suunnittelusta vastaavat Tampereen teknillisen yliopiston arkkitehtuurin opiskelijat.

Maanantaina Rosenlund ja muu kuraattoriryhmä käy Hervannassa katsomassa, minkälaisia minirakennuksia opiskelijat ovat havainnekuviinsa, pohjapiirroksiinsa ja pienoismalleihinsa hahmotelleet.

– Kaikki mökit eivät suinkaan ole samankaltaisia kuin oma *Pala taivasta* -mökkini, Rosenlund korostaa.



Leikkitaidemökki-hankkeen pohjana on Tuomo Rosenlundin ja Aino Louhen teos *Pala Taivasta*. Mökki on rakennettu vanerista ja maalattu akryyli- ja öljyväreillä.

Voiko niissä asua?

Kunnon leikkimökissä voi myös oikeasti asua, ainakin jonkin aikaa, ihan täysikokoinenkin ihminen. Suomi on täynnä omakotitalon isäntiä, jotka suviyöltä kotiin palatessaan jättäytyvät

mielummin pihan leikkimökkiin nukkumaan kuin könyävät puolisonsa viereen.

Mikä elämys olisikaan herätä kesäamuun leikkimökin hiekan liian kapealta pediltä, vaikkapa Rosenlundin hiili-, akryyli-

ja öljyväritulitukseen. Olo voisi tuntua Liisalta ihmemaassa.

Onnistuuko asuminen *Pala taivasta* -mökeissä?

– Tällä hetkellä tarkoitus on, että näitä vain katsotaan ulkoapäin, Rosenlund vastaa.

Tuomo Rosenlund

Fakta

Pala taivasta 2012

Tampereen taidemuseon vetämä projektin tarkoitus on tuottaa noin 15 leikkimökin kokoista taidetaloa, jotka sijoitetaan kesäksi 2012 Tampereen keskustaan sekä Vuoreksen asuntomessualueelle.

Minitaidetalo-hankkeeseen haetaan juuri taiteilijoita ja rahoittajia.

Yksi projektin taloista jätetään pinnoiltaan tyhjäksi kaupunkilaisten taidetta varten.

– Jos näissä asuisi joku, silloinhan niissä pitäisi olla myös saniteettitilat, jatkaa Koistinen.

Sitten Rosenlund alkaa syytyä.

– Mutta toisaalta, tässähän olisi myös yhteistyökumppanuuden paikka.

– Niin, ja kyllähän sähköäkin voisi mökkiin tuottaa aurinkopaneeleilla, kipinöi Koistinen.